



Vaše značka:

Ze dne: 08. 08. 2023

Č. j.: MULTM/0064711/23/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0062411/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 21. 08. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 08.08.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1.1.2023 do 30.6.2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Poskytnuté informace:

- 1) Městský úřad Litoměřice v období od 1.1.2023 do 30.6.2023 odmítl celkem 4 žádosti dle § 15 InfZ (pozn. 1 úplně a 3 částečně).
- 2) Městský úřad Litoměřice v období od 1.1.2023 do 30.6.2023 neodmítl žádnou žádost na základě § 11a InfZ.
- 3) Viz odpověď ad 2).

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1